КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _____________№_________
                    г.ПСКОВ

Об итогах проведении областной олимпиады
«История отечественных спецслужб»
в 2024-2025 учебном году

В  соответствии  с  Положением  об  областной  олимпиаде  «История
отечественных  спецслужб»,  утверждённым  приказом  Комитета
по  образованию  Псковской  области  от  18.11.2024  №  ОБ-ОРД-2024-1281,
19 декабря 2024 года в Псковской области состоялась Областная олимпиада
«История отечественных спецслужб» (далее – Олимпиада).

В  Олимпиаде  приняли  участие  27  обучающихся  10-11  классов
из  6  муниципальных  образований  Псковской  области:  Палкинского
и  Порховского  районов,  Невельского,  Новоржевского,  Печорского
муниципальных округов; города Пскова. Решением жюри статус победителя
присуждён  1  участнику,  статус  призёра  –  2  участникам.  На  основании
изложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Олимпиады согласно  Приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить
на заместителя председателя Комитета по образованию Псковской области
Т.О.Лозницкую.

Председатель Комитета                        А.Д.Ермаков

Васильев Илья Вадимович
(8112) 66-19-80

Приложение 1
к приказу Комитета по образованию

Псковской области
______________ № ______________

Результаты
областной олимпиады «История отечественных спецслужб»

	1
	2